DE SERVICIO:420210906192

RMU:66646 21-09-23 GACE-630916 038 CFE

CUENTA:25DD11H062524111

NETMET

LÍMITE DE PAGO:30 NOV 25

CORTE A PARTIR:01 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:WMA007

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:17 SEP 25-13 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,492

$3,492

(TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/01/2026 12:17:53hrsAV. HIDALGO100CentroApodacaApodacaNuevo LeonMexicoCP 66600

66646 21-09-23 GACE-630916 038 CFE

25DD11H062524111Repartir